O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo de Engenheiro Civil , aberto por meio

do Edital nº 204/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 204/2023-Teste Seletivo
Engenheiro Civil

Nome Inscrição Nota

Guilherme Tsuyoshi Nonose 8.0019791

Mileni Cristina da Silva 20.0019814

Rafaela Benan Zara 0.0019744

Maringá, 28 de novembro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jeselay Hemeterio C dos Reis

Prof. Dr. Silvia Paula Sossai Altoe ________________________________

Prof. Dr. Luci Mercedes de Mori ________________________________

28/11/2023 09.44.27 Página 1 de 1